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Do wszystkich Wykonawcow
Dot. postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe nici chirurgicznych

PYTANIE 1 : Dot. Czgséci 1 (zal. 4.1), poz. 3, 4 Czy Zamawiajacy dopusci szew sterylny, pleciony,
wchianialny, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia,
(czas wchtaniania 60-90 dni, czas podtrzymywania tkankowego ok. 28-35 dni), pozostale parametry bez
zmian?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 1 poz. 3, 4 przedmiotu zaméwienia
zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 2 : Dot. Czesci 2 (zal. 4.2), poz. 1,2 Czy Zamawiajgcy dopusci szew z iglg 30 mm, pozostate
parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr2 poz. 1,2 przedmiotu zamowienia
zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamdowienia.

PYTANIE 3 : Zadanie | pozycja 3-4. Czy Zamawiajacy dopusci szwy powlekane polikaprolaktonem
i stearynianem wapnia, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania w czeéci nr 1 poz. 3, 4 przedmiotu zamoéwienia
zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkow zamdowienia.

PYTANIE 4 : Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 3 ust. 5 poprzez
wprowadzenie nastg¢pujacego zapisu: Za date dokonania platnosci uznaje si¢ dat¢ uznania rachunku
bankowego Wykonawcy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 5 : Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow § 5 ust. 1. Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kary
umowne:

a) w wysokosci 0,5% wartosci brutto danego zaméwienia czgsciowego za kazdy dzien opdznienia w
zrealizowaniu dostawy czgsciowej, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto danego zaméwienia
czesciowego

b) w wysokosci 0,5% wartosci brutto reklamowanego przedmiotu zamowienia za kazdy dzien
opdznienia w realizacji obowigzk6w okreslonych w § 4 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie wigcej
niz 10% wartosci brutto reklamowanego przedmiotu zamoéwienia

¢) w wysokosci 10% kwoty brutto niezrealizowanej cz¢sci umowy — w przypadku odstgpienia lub
rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za ktore odpowiada Wykonawca.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 6 : Dotyczy czeéci formularza cenowego z zatgcznika 4.1. Zwracamy si¢ z prosbg o zgode na
zaoferowanie w pozycji 3 i 4, obok obecnego opisu specyfikacji, rownie szwow o nastgpujacej
charakterystyce: : ,;szew wchianialny, pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego,
powlekany mieszankg kopolimeru kaprolaktonu - glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego, o zdolnosci
podtrzymywania tkankowego po dwdch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymatosci, po trzech tygodniach
30% pierwotnej wytrzymalosci, o czasie wchtaniania 56-70 dni w odcinkach 3x45¢cm”. Wyrazajac zgode
na zaoferowanie nici chirurgicznych o powyzszym opisie prosimy Zamawiajgcego o uwzglednienie
przeliczenia ilosci saszetek wzgledem sposobu pakowania.



ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesei nr 1 poz. 3, 4 przedmiotu zamodwienia
zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

PYTANIE 7 : Dotyczy czesci formularza cenowego z zalacznika 4.2. Czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie szwow o ponizszej charakterystyce obok istniejacych zapiséw specyfikacji: ,szew
wchianialny, monofilamentowy skiadajgcy si¢ z glikolidu, kaprolaktonu, weglanu trimetylenu oraz laktydu
0 podtrzymywaniu tkankowych wynoszgcym 50%-60% pierwotnej wytrzymatosci po 5 dniach oraz nie
mniej niz 20%-30% wytrzymatosci wezta po 10 dniach, o czasie wchianiania do 56 dni.”. Lub ,, Szew
wchitanialny, monofilamentowy skiadajgcy sig z glikolidu, laktydu, dioksanonu, weglanu trimetylenu o
unikalnym podtrzymywaniu tkankowych wynoszqcym 75% pierwotnej wytrzymatosci po 14 dniach i 40%
pierwotnej wytrzymatosci po 21 dniach o czasie wchtaniania 90-110 dni.”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr2 przedmiotu zaméwienia zgodnie
z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 8 : Dotyczy czgséci formularza cenowego z zalgcznika 4.2. Czy Zamawiajacy w pozycji 1 1 2
dopusci zaoferowanie szwow z iglg 26mm.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 2 poz. 1, 2 przedmiotu zamdwienia
zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

PYTANIE 9 : Dotyczy czesci formularza cenowego z zalacznika 4.2. Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2
dopusci zaoferowanie szwow z iglg 30mm.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czgéci nr 2 poz. 1, 2 przedmiotu zaméwienia
zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.
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